&,& АчJ:' q:t, t#]
,;,

, 1l ii;i)',.,j, i:5i.]li
il';!i]l

оссиЙскАlI ФЕдЕрАциrI

. Администрация
зиминского городского округа Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о,0_/"р33!ё3 Зима

О внесении изменений в муниципальЕую программу Зиминского городского
муниципального обр азования <<Молодежная политика> на 2020- 2027 r о дьl

В цеrrях бюджетного шланироваЕия, р}ководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса
РоссийскоЙ ФедерациИ, статьей 28 Устава Зиминского городского окр}та Иркутской
области, администрация Зиминского городского округа Иркутскъй области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.внести изменения в муниципальную програ}4му Зиминского городского
муниципirпьного образования <<Молодёжная политика) на 2020-2027 годы, утверждонЕую
постановлением администрации Зиминского городского муниципального оьр*ъuurrия от
16.10.2019 м 1058, изложив ее в новой редакции (прилагается).

2.признать }"тратившим силу rrункт 1 постаrrовления администрации Зиминского
городского округа Иркугской области от 09.04.2025 Ns 360 ко внесении изменений в
муниципаJIъЕую прогрtlп{му Зиминского городского муниципrrльЕого образования
<<Молодежнiш политика)) на 2020-2027 годыD.

3.Настоящее постuIновление подлежит опубликованию в гЕlзете <Сибирский город> и
размещению на официальном сайтg администрации Зиминского городского округа
Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети <ИнтерЕет).

4. Контроль исполнения Еастоящего постztновления возложить на зilN4еститеJUI мэра
городского округа по социальным вопросам.

Мэр Зиминского городского округа

Nn&_9
l

оКРуфо
(;

о

-): ?_ ,',.

L
S(

о

\|,

S
1]у-l

ll

L7 а